
Klub Obedience CZ, z.s.  

Rally Obedience 

Národní specifikace MZŘ  

 

Klub Obedience CZ, z.s. IČ:  270 57 674   e-mail: info@obedience.cz 

Varnsdorfská 339/1, 190 00 Praha 9 - Střížkov  DIČ:  CZ 270 57 674   web: www.obedience.cz 

 

Národní pravidla týkající se soutěží FCI Rally Obedience v ČR  
 

Na základě ustanovení článku 1. Obecná pravidla, odstavec 1.2 Národní pravidla 

týkající se soutěží FCI Rally Obedience Mezinárodního zkušebního řádu FCI ROB, 

se pro soutěže pořádané dle MZŘ FCI ROB, při kterých není zadáváno čekatelství 

CACIROB/CACT, stanovuje následující: 

 

1) Velikost soutěžního prostoru 

- velikost soutěžního prostoru je doporučena minimálně 20 m x 20 m 

- neodpovídá-li velikost soutěžního prostoru doporučeným rozměrům, 

musí být o tomto informován rozhodčí, který je na danou akci delegován, 

rozměry pro danou akci schválit a přizpůsobit jim schéma parkuru 

 

2) Dvojzkoušky FCI ROB 

- dvojzkoušky pro třídu FCI ROB jsou možné 

- pes smí v jeden den startovat maximálně čtyřikrát (4x) 

 

3) Tým (psovod a pes) 

- psovod může nastoupit s libovolným počtem psů 

- pes smí v jeden den závodit maximálně se dvěma psovody 

 

4) Prohlídka 

- prohlídky parkuru se může zúčastnit v jednu chvíli maximálně 20 

závodníků 

 

 

Schváleno Výborem KO CZ dne 23.10.2024 

Platnost: od 1.11.2024 

mailto:info@obedience.cz
mailto:info@obedience.cz
http://www.obedience.cz/

